
 

 

• Gestor(a): Wilson Paes Cardoso 

• Praça Aureliano Gondim, Centro, Andaraí/Bahia 

 

SEXTA-FEIRA – 26 DE JULHO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 65 

Edição eletrônica disponível no site www.chapadaforte.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

CONSÓRCIO DE CHAPADA 
FORTE PUBLICA: 
 

 

 

 

 

 

 

 

▪ AVISO DE LICITAÇÃO/ PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2024: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO 

DE SERVIÇOS EXCLUSIVO DE MÃO DE OBRA, DESTINADO A IMPLANTAÇÃO DE PASSAGEM MOLHADA SOBRE O RIO 

PARAGUAÇU, LIGANDO A COMUNIDADE DE SANTA LUZIA, PERTENCENTE AO MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO TUPIM À 

SEDE DO MUNICÍPIO DE ITAETÊ

http://www.chapadaforte.transparenciaoficialba.com.br/


       

     
Edição eletrônica disponível no site www.chapadaforte.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

   

www.consorciochapadaforte.ba.gov.br  
Aureliano Gondim, Centro, Andaraí/Bahia | Gestor(a): Wilson Paes Cardos o         

SEXTA-FEIRA 

26 DE JULHO DE 2024 

ANO IV – EDIÇÃO N° 65 

777 

4 

  

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL MULTIFINALITÁRIO DA CHAPADA 
DIAMANTINA - CHAPADA FORTE 

CNPJ n° 18.810.874/0001-70 
LICITAÇÃO Nº 002/2024 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2024 - Objeto: Contratação de empresa para 

prestação de serviços exclusivo de mão de obra, destinado a implantação de Passagem Molhada sobre o Rio Paraguaçu, 
ligando a Comunidade de Santa Luzia, pertencente ao Município de Boa Vista do Tupim à Sede do Município de Itaetê. 
Tipo: Menor preço global. Início do recebimento das propostas: 29/07/2024 às 11:00h; Fim do envio das propostas: 
12/08/2024, às 09:00 hs; Inicio da sessão para disputa: 12/08/2024, às 09:30h, no Endereço Eletrônico: www.bll.org.br 
Edital e divulgação dos outros atos Diário Oficial - site: 
https://www.pmchapadaforte.transparenciaoficialba.com/diariooficial/ e www.bll.org.br, Informações, das 08:00h às 12:00h 
e das 14:00h as 18:00h Tel. (75) 98180-2577. Andaraí-ba, 26/07/2024. Irlane Silva Santos – Pregoeira. 

 

 

http://www.pmchapadaforte.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.consorciochapadaforte.ba.gov.br/
http://www.bll.org.br/
https://www.pmchapadaforte.transparenciaoficialba.com/diariooficial/
http://www.bll.org.br/
http://www.bll.org.br/

		2024-07-26T10:42:48-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




